ПРОТОКОЛ
заседания котировочной комиссии

по рассмотрению и оценке котировочных заявок

г. Ижевск                                                                                                              07 марта 2006 г.

Присутствовали:

Амбарян М.Я. – председатель Комиссии;

Антропова Н.В. – заместитель председателя Комиссии;

Алиева  А.Х. – член Комиссии;

Газизов Ф.А. – член Комиссии;

Прозоров В.Н. – член Комиссии;

Повестка дня: Определение победителя в проведении запроса котировок на разработку проекта и проведение работ по построению структурированной кабельной системы (СКС) в помещениях прессцентра ИжГТУ по адресу: г. Ижевск, ул.Студенческая, 48а  в марте 2006 г.

Член Комиссии Прозоров В.Н. доложил:

1. Информация о проведении запроса котировок была размещена на официальном сайте ГОУВПО «ИжГТУ» www.istu.ru 28.02.2006.

2. Сведения о заказчике: Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Ижевский государственный технический университет» Федерального агентства по образованию. Адрес: 426069, г.Ижевск, ул.Студенческая, 7. Телефон 58-38-58 Факс 50-40-55. Е-mail: info@istu.ru. ИНН 1831032740/КПП 183101001.

3. Существенные условия контракта: предмет – разработка проекта и проведение работ по построению структурированной кабельной системы (СКС) в помещениях прессцентра ИжГТУ по адресу: г. Ижевск, ул.Студенческая, 48а в марте 2006 г.; цена контракта – до 100000 (Сто тысяч) рублей; срок действия (срок выполнения работ) – до 30 марта 2006 г.; условия оплаты – перечислением на р/с в 5-дневный срок со дня подписания контракта.
4. Участники размещения заказа, подавшие котировочные заявки в период с 28.02.2006 г. по 06.03.2006 (до17 ч.):

4.1. ООО «Интерлайн» (котировочная заявка подана 06.03.2006 в 1150).

4.2. ООО «Техномир» (котировочная заявка подана 06.03.2006 в 1553).

4.3. ООО «Нео» (котировочная заявка подана 06.03.2006 в 1639).

5. Отклоненные котировочные заявки (с обоснованием причин отклонения) – нет.

6. Предложения о наиболее низкой цене работ – 85356 руб. (Восемьдесят пять тысяч триста пятьдесят шесть) рублей 74 коп.

7. Сведения о победителе в проведении запроса котировок – ООО «Интерлайн». Адрес: 426057, г. Ижевск, ул.К.Маркса, 263. Телефон/факс 436177. Е-mail: interline18@inbox.ru. ОГРН 1031800570702. Реквизиты: ИНН 1831092186/183101001, р/с 40702810512003002050 в Филиале ОАО «Внешторгбанк» в г.Ижевске, к/с 30101810500000000718,  БИК 049401718.

8. Основание: наиболее низкая цена.
9. Сведения об участнике размещения заказа, предложившем в котировочной заявке цену такую же, как и победитель в проведении запроса котировок: нет.
10. Сведения об участнике размещения заказа, предложения о цене контракта которого содержат лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок условий – ООО «Нео». Адрес: г.Ижевск, ул.Свободы, 171. Телефон/факс: 487070. Реквизиты: р/с 40702810200200000191 к/с 30101810200000000898.
Голосовали по вопросу об определении победителя в проведении запроса котировок на разработку проекта и проведение работ по построению структурированной кабельной системы (СКС) в помещениях прессцентра ИжГТУ (4 кабинета) по адресу: г. Ижевск, ул.Студенческая, 48а  в марте 2006 г.: ООО «Интерлайн». За – 5 (Пять), против – нет, воздержались – нет.

Решили:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок на разработку проекта и проведение работ по построению структурированной кабельной системы (СКС) в помещениях прессцентра ИжГТУ по адресу: г. Ижевск, ул.Студенческая, 48а  в марте 2006 г. ООО «Интерлайн».

2. В срок до 17 марта 2006  заключить контракт на разработку проекта и проведение работ по построению структурированной кабельной системы (СКС) в помещениях прессцентра ИжГТУ по адресу: г. Ижевск, ул.Студенческая, 48а  в марте 2006 г. с ООО «Интерлайн».
Начальник управления обслуживания зданий и сооружений,

председатель Комиссии                                                                                          М.Я. Амбарян

Начальник договорного отдела,

заместитель председателя Комиссии                                                                  Н.В. Антропова

Главный бухгалтер, член Комиссии                                                                         А.Х. Алиева

Начальник правового управления, член Комиссии                                               Ф.А. Газизов

Начальник управления материально-технического

обеспечения, член Комиссии                                                                                 В.Н. Прозоров